
Facoltà di Architettura dell'Università degli Studi Mediterranea di Reggio Calabria

N. ATTIVITA' COGNOME NOME
1 AGP - ORIENTAMENTO POSTI N. 1 DI LEO FRANCESCO
2 AGP - ORIENTAMENTO POSTI N. 1 BRIZZI ISABELLA

N. ATTIVITA' COGNOME NOME
1 ARCH- 4S ORIENTAMENTO POSTI. 1 AMADDEO SALVATORE
2 ARCH- 4S ORIENTAMENTO POSTI. 1 DI GUIDA SERENA
3 ARCH- 4S ORIENTAMENTO POSTI. 1 ERRIQUEZ MARIALUIGIA

N. ATTIVITA' COGNOME NOME
1 ARCH- PROG. URB. ORIENTAMENTO POSTI. 1 CARIDI GIUSEPPE 
2 ARCH- PROG. URB. ORIENTAMENTO POSTI. 1 FAMILIARI ALESSANDRO 
3 ARCH- PROG. URB. ORIENTAMENTO POSTI. 1 SANTORO ANTONIO

N. ATTIVITA' COGNOME NOME
1 CBAA - ORIENTAMENTO POSTI N. 1 UCCELLINI ELEONORA
2 CBAA - ORIENTAMENTO POSTI N. 1 CARDILE PAOLO
3 CBAA - ORIENTAMENTO POSTI N. 1 CAMPOLO ALESSIA 
4 CBAA - ORIENTAMENTO POSTI N. 1 AMBROGIO DOMENICO FABIO
5 CBAA - ORIENTAMENTO POSTI N. 1 MAZZACUVA GIUSEPPE 

N. ATTIVITA' COGNOME NOME
1 CEGA - CORSI DI STORIA ARCH. 1 E 2 POSTI N. 1 MARATEIA SANTA
2 CEGA - CORSI DI STORIA ARCH. 1 E 2 POSTI N. 1 MARINO FERDINANDO 
3 CEGA - CORSI DI STORIA ARCH. 1 E 2 POSTI N. 1 UCCELLINI ELEONORA
4 CEGA - CORSI DI STORIA ARCH. 1 E 2 POSTI N. 1 POLIMENI BENIAMINO
5 CEGA - CORSI DI STORIA ARCH. 1 E 2 POSTI N. 1 CAVALLARO CHIARA
6 CEGA - CORSI DI STORIA ARCH. 1 E 2 POSTI N. 1 GUASTALEGNAME LAURA 
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N. ATTIVITA' COGNOME NOME
1 CEGA - ORINTAMENTO POSTI N. 1 SCALI CHIARA
2 CEGA - ORINTAMENTO POSTI N. 1 ALIQUO' MARIO
3 CEGA - ORINTAMENTO POSTI N. 1 DI GUIDA SERENA

N. ATTIVITA' COGNOME NOME
1 CEGA LAB. COMP. ARCH. 1 POSTI N. 2 ABELA NICOLETTA
2 CEGA LAB. COMP. ARCH. 1 POSTI N. 2 TRIPODI MARIALUISA
3 CEGA LAB. COMP. ARCH. 1 POSTI N. 2 AMALFA GIUSEPPE 
4 CEGA LAB. COMP. ARCH. 1 POSTI N. 2 CALTABIANO CARLO
5 CEGA LAB. COMP. ARCH. 1 POSTI N. 2 GUERRERA ALBA
6 CEGA LAB. COMP. ARCH. 1 POSTI N. 2 ROMEO MARIA

N. ATTIVITA' COGNOME NOME
1 CEGA LAB. CON. ARCH. MAT. POSTI N. 3 AGGIUS VELLA LUIGGI
2 CEGA LAB. CON. ARCH. MAT. POSTI N. 3 CIULLA VALERIA 
3 CEGA LAB. CON. ARCH. MAT. POSTI N. 3 DE BLASI GIOVANNA
4 CEGA LAB. CON. ARCH. MAT. POSTI N. 3 FINOCCHIARO SEBASTIANO 
5 CEGA LAB. CON. ARCH. MAT. POSTI N. 3 GERACE ALESSIO
6 CEGA LAB. CON. ARCH. MAT. POSTI N. 3 IMERTI ROSA
7 CEGA LAB. CON. ARCH. MAT. POSTI N. 3 MARATEIA SANTA
8 CEGA LAB. CON. ARCH. MAT. POSTI N. 3 CALTABIANO CARLO
9 CEGA LAB. CON. ARCH. MAT. POSTI N. 3 ROMEO MARIA

10 CEGA LAB. CON. ARCH. MAT. POSTI N. 3 TEMPERA SILVIA

N. ATTIVITA' COGNOME NOME
1 CEGA LAB. DISEGNO DI BASE POSTI N. 1 POLIMENI BENIAMINO
2 CEGA LAB. DISEGNO DI BASE POSTI N. 1 FOLLO MARIA
3 CEGA LAB. DISEGNO DI BASE POSTI N. 1 TIROTTA DANIELE
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N. ATTIVITA' COGNOME NOME
1 PTUA - ORIENTAMENTO POSTI N. 1 ROMEO PASQUALE

N. ATTIVITA' COGNOME NOME
1 PTUA-S  - ORIENTAMENTO POSTI N. 1 BRIZZI ISABELLA
2 PTUA-S  - ORIENTAMENTO POSTI N. 1 DI LEO FRANCESCO

N. ATTIVITA' COGNOME NOME
1 SAR - CORSI DI STORIA ARCH. 1 E 2 POSTI N. 1 CAMPOLO ALESSIA 
2 SAR - CORSI DI STORIA ARCH. 1 E 2 POSTI N. 1 MARATEIA SANTA
3 SAR - CORSI DI STORIA ARCH. 1 E 2 POSTI N. 1 MARINO FERDINANDO 
4 SAR - CORSI DI STORIA ARCH. 1 E 2 POSTI N. 1 UCCELLINI ELEONORA
5 SAR - CORSI DI STORIA ARCH. 1 E 2 POSTI N. 1 POLIMENI BENIAMINO
6 SAR - CORSI DI STORIA ARCH. 1 E 2 POSTI N. 1 AMALFA GIUSEPPE 
7 SAR - CORSI DI STORIA ARCH. 1 E 2 POSTI N. 1 CAVALLARO CHIARA
8 SAR - CORSI DI STORIA ARCH. 1 E 2 POSTI N. 1 ERRIQUEZ MARIALUIGIA
9 SAR - CORSI DI STORIA ARCH. 1 E 2 POSTI N. 1 GUASTALEGNAME LAURA 

N. ATTIVITA' COGNOME NOME
1 SAR - LAB. DISEGNO DI BASE POSTI N. 1 TIROTTA DANIELE
2 SAR - LAB. DISEGNO DI BASE POSTI N. 1 LO FARO EMANUELA
3 SAR - LAB. DISEGNO DI BASE POSTI N. 1 AMALFA GIUSEPPE 
4 SAR - LAB. DISEGNO DI BASE POSTI N. 1 GUERRERA ALBA
5 SAR - LAB. DISEGNO DI BASE POSTI N. 1 MAZZACUVA GIUSEPPE 

N. ATTIVITA' COGNOME NOME
1 SAR - ORIENTAMENTO POSTI N. 1 GIUSTO DANIELA
2 SAR - ORIENTAMENTO POSTI N. 1 SCALI CHIARA
3 SAR - ORIENTAMENTO POSTI N. 1 TOSTO DOMENICO 
4 SAR - ORIENTAMENTO POSTI N. 1 ALIQUO' MARIO
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N. ATTIVITA' COGNOME NOME
5 SAR - ORIENTAMENTO POSTI N. 1 AMBROGIO DOMENICO FABIO
6 SAR - ORIENTAMENTO POSTI N. 1 CAVALLARO CHIARA
7 SAR - ORIENTAMENTO POSTI N. 1 DI GUIDA SERENA
8 SAR - ORIENTAMENTO POSTI N. 1 ERRIQUEZ MARIALUIGIA
9 SAR - ORIENTAMENTO POSTI N. 1 GUASTALEGNAME LAURA 

10 SAR - ORIENTAMENTO POSTI N. 1 ROMEO MARIA
11 SAR - ORIENTAMENTO POSTI N. 1 TEMPERA SILVIA

N. ATTIVITA' COGNOME NOME
1 SAR CORSI DI FOND. URB. E URB. POSTI N. 1 FAMILIARI ALESSANDRO 
2 SAR CORSI DI FOND. URB. E URB. POSTI N. 1 IMERTI ROSA
3 SAR CORSI DI FOND. URB. E URB. POSTI N. 1 ROMEO PASQUALE

N. ATTIVITA' COGNOME NOME
1 SAR - CORSI DI STATICA POSTI N. 1 NON ASSEGNATO

N. ATTIVITA' COGNOME NOME
1 SAR LAB. CON. MAT. POSTI N. 1 ASTORINO RAFFAELE
2 SAR LAB. CON. MAT. POSTI N. 1 CARDILE PAOLO
3 SAR LAB. CON. MAT. POSTI N. 1 GERACE ALESSIO
4 SAR LAB. CON. MAT. POSTI N. 1 GIUSTO DANIELA
5 SAR LAB. CON. MAT. POSTI N. 1 MELISSARI PAOLA
6 SAR LAB. CON. MAT. POSTI N. 1 CANNIZZARO VALERIA 

N. ATTIVITA' COGNOME NOME
1 SAR LAB. PROG. ARCH. 1 POSTI N. 1 FOLLO MARIA
2 SAR LAB. PROG. ARCH. 1 POSTI N. 1 ABELA NICOLETTA
3 SAR LAB. PROG. ARCH. 1 POSTI N. 1 AMADDEO SALVATORE
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N. ATTIVITA' COGNOME NOME
4 SAR LAB. PROG. ARCH. 1 POSTI N. 1 PASTORE FILOMENA FRANCESCA
5 SAR LAB. PROG. ARCH. 1 POSTI N. 1 SGRO' GABRIELLA
6 SAR LAB. PROG. ARCH. 1 POSTI N. 1 TRIPODI MARIALUISA
7 SAR LAB. PROG. ARCH. 1 POSTI N. 1 GUERRERA ALBA

N. ATTIVITA' COGNOME NOME
1 SAR LAB. PROG. ARCH. 2 POSTI N. 1 SGRO' GABRIELLA
1 SAR LAB. PROG. ARCH. 2 POSTI N. 1 PASTORE FILOMENA FRANCESCA
2 SAR LAB. PROG. ARCH. 2 POSTI N. 1 ABELA NICOLETTA
3 SAR LAB. PROG. ARCH. 2 POSTI N. 1 AMADDEO SALVATORE
4 SAR LAB. PROG. ARCH. 2 POSTI N. 1 FOLLO MARIA
5 SAR LAB. PROG. ARCH. 2 POSTI N. 1 LO FARO EMANUELA
6 SAR LAB. PROG. ARCH. 2 POSTI N. 1 TIROTTA DANIELE
7 SAR LAB. PROG. ARCH. 2 POSTI N. 1 TOSTO DOMENICO
8 SAR LAB. PROG. ARCH. 2 POSTI N. 1 TRIPODI MARIALUISA
9 SAR LAB. PROG. ARCH. 2 POSTI N. 1 CALTABIANO CARLO

N. ATTIVITA' COGNOME NOME
1 SAR LAB. PROG. ARCH. 3 POSTI N. 1 SGRO' GABRIELLA
2 SAR LAB. PROG. ARCH. 3 POSTI N. 1 PASTORE FILOMENA FRANCESCA
3 SAR LAB. PROG. ARCH. 3 POSTI N. 1 LO FARO EMANUELA
4 SAR LAB. PROG. ARCH. 3 POSTI N. 1 SCALI CHIARA
5 SAR LAB. PROG. ARCH. 3 POSTI N. 1 TOSTO DOMENICO 
6 SAR LAB. PROG. ARCH. 3 POSTI N. 1 SANTORO ANTONIO

N. ATTIVITA' COGNOME NOME
1 SAR LAB. PROG. ESEC. POSTI N. 1 MANCUSO FIORELLA
2 SAR LAB. PROG. ESEC. POSTI N. 1 ASTORINO RAFFAELE
3 SAR LAB. PROG. ESEC. POSTI N. 1 ALIQUO' MARIO
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N. ATTIVITA' COGNOME NOME
1 SAR LAB. PROG. TEC. POSTI N. 1 FINOCCHIARO SEBASTIANO 
2 SAR LAB. PROG. TEC. POSTI N. 1 ASTORINO RAFFAELE
3 SAR LAB. PROG. TEC. POSTI N. 1 GERACE ALESSIO
4 SAR LAB. PROG. TEC. POSTI N. 1 GIUSTO DANIELA
5 SAR LAB. PROG. TEC. POSTI N. 1 FOTI MASSIMO
6 SAR LAB. PROG. TEC. POSTI N. 1 TEMPERA SILVIA

N. ATTIVITA' COGNOME NOME
1 SAR LAB. PROG. URB. POSTI N. 1 IMERTI ROSA
2 SAR LAB. PROG. URB. POSTI N. 1 FAMILIARI ALESSANDRO 
3 SAR LAB. PROG. URB. POSTI N. 1 FOTI MASSIMO
4 SAR LAB. PROG. URB. POSTI N. 1 ROMEO PASQUALE
5 SAR LAB. PROG. URB. POSTI N. 1 SANTORO ANTONIO

N. ATTIVITA' COGNOME NOME
1 SCBAA - ORIENTAMENTO POSTI N. 1 CARDILE PAOLO
2 SCBAA - ORIENTAMENTO POSTI N. 1 CAMPOLO ALESSIA 
3 SCBAA - ORIENTAMENTO POSTI N. 1 AMBROGIO DOMENICO FABIO


